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南江县集州街道办事处朝阳社区官桂天下小区后方崩塌治理工程、南江县公山镇石

矿村6组天井坝滑坡治理工程、南江县集州街道西佛山社区清溪路69号气象局滑坡

排危除险工程

评审情况表

项目编号：N5119222022000169
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得分汇总

（100
分）

评审结果

1
二九一南方地质

环境工程（广

东）有限公司

是 是 / 否 33 10 50 0 93.000
第一成交候选人：二九一

南方地质环境工程（广

东）有限公司；

报价金额：1385000(元)
（壹佰叁拾捌万伍仟元

整）。

第二成交候选人：中国有

色金属工业西安勘察设计

研究院有限公司；

报价金额：1393000(元)
（壹佰叁拾玖万叁仟元

整）。

第三成交候选人：湖南有

色地勘工程有限公司；

报价金额：

1394442.46(元)（壹佰叁
拾玖万肆仟肆佰肆拾贰元

肆角陆分）。

第四成交候选人：辽宁省

冶金地质四〇五队有限责

任公司；

报价金额：1394000(元)
（壹佰叁拾玖万肆仟元

整）。

2
中国有色金属工

业西安勘察设计

研究院有限公司

是 是 / 否 33 9 49.71 0 91.710

3 湖南有色地勘工

程有限公司
是 是 / 否 31 2 49.66 0 82.660

4
辽宁省冶金地质

四〇五队有限责

任公司
是 是 / 否 29 2 49.68 0 80.680
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            		序号

            		供应商名称

            		是否通过资格性审查

            		是否通过符合性审查

            		未通过原因

            		是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除

            		技术环节(35分)

            

            		商务环节(15分)

            

            		价格环节(50分)

            

            		附加分环节(0分)

            

            		综合评审得分汇总（100分）

            

            		评审结果

        



        

            		1

            		二九一南方地质环境工程（广东）有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		33

            

            		10

            

            		50

            

            		0

            

            		93.000

            

            		

                

                    第一成交候选人：二九一南方地质环境工程（广东）有限公司；


                    报价金额：1385000(元)（壹佰叁拾捌万伍仟元整）。



                

                    第二成交候选人：中国有色金属工业西安勘察设计研究院有限公司；


                    报价金额：1393000(元)（壹佰叁拾玖万叁仟元整）。



                

                    第三成交候选人：湖南有色地勘工程有限公司；


                    报价金额：1394442.46(元)（壹佰叁拾玖万肆仟肆佰肆拾贰元肆角陆分）。



                

                    第四成交候选人：辽宁省冶金地质四〇五队有限责任公司；


                    报价金额：1394000(元)（壹佰叁拾玖万肆仟元整）。



                

            

        



        

            		2

            		中国有色金属工业西安勘察设计研究院有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		33

            

            		9

            

            		49.71

            

            		0

            

            		91.710

            

        



        

            		3

            		湖南有色地勘工程有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		31

            

            		2

            

            		49.66

            

            		0

            

            		82.660

            

        



        

            		4

            		辽宁省冶金地质四〇五队有限责任公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		29

            

            		2

            

            		49.68

            

            		0

            

            		80.680
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